
Boskovicko, kalendář akcí - květen 2012, , , , , , , , , , , , , www.boskovicko.cz

Koncerty, festivaly

Kina

Divadla

Přednášky, besedy

Plesy, Taneční zábavyKluby, spolky

Akce pro děti

B O S K O V I C E

Kino Panorama 
Út 1. 5., Koupili jsme ZOO, 17 h; Zatím co 
spíš, 19.30 h
St 2. 5., Talisman, 19.30 h
Čt 3. 5., Talisman, 19.30 h
Pá 4. 5., Avangers 3D, 17 h; Okresní přebor 
- Poslední zápas Pepika Hnátka, 19.30 h
So 5. 5., Avangers 3D, 17 h; Okresní přebor 
- Poslední zápas Pepika Hnátka, 19.30 h
Ne 6. 5., Avangers 3D, 17 h; Havran, 19.30 h
Po 7. 5., Můj vysvlečenej deník, 17 h; Lov 
lososů v Jemenu, 19.30 h
Út 8. 5., Můj vysvlečenej deník, 17 h; Lov 
lososů v Jemenu, 19.30 h
St 9. 5., Vrásky z lásky, Filmové odpoledne 
pro seniory, 15 h; Víla, 19.30 h
Čt 10. 5., Streetdance 2 3D, 17 h; Rozchod 
Nadera a Simin, Filmový klub, 19.30 h
Pá 11. 5., Streetdance 2 3D, 17 h; Hněv 
Titánů 3D, 19.30 h
So 12. 5., Streetdance 2 3D, 17 h; Titanik 
3D, 19.30 h
Ne 13. 5., Streetdance 2 3D, 17 h; Titanik 
3D, 19.30 h
Po 14. 5., Věra 68, Dokumentární film, 
19.30 h
Út 15. 5., Prci, prci, prcičky: Školní sraz, 17 
h; Temné stíny, 19.30 h
St 16. 5., Prci, prci, prcičky: Školní sraz, 17 
h; Temné stíny, 19.30 h
Čt 17. 5., Líbáš jako ďábel, 17 a 19.30 h
Pá 18. 5., Líbáš jako ďábel, 17 a 19.30 h
So 19. 5., Piráti 3D, 15 h; Líbáš jako ďábel, 
17 a 19.30 h
Ne 20. 5., Piráti, 15 h; Líbáš jako ďábel, 
17 a 19.30 h
Po 21. 5., Líbáš jako ďábel, 17 a 19.30 h
Út 22. 5., Líbáš jako ďábel, 17 h; Diktátor, 
19.30 h
St 23. 5., Líbáš jako ďábel, 17 h; Diktátor, 
19.30 h
Čt 24. 5., Královská aféra, 19.30 h
Pá 25. 5., Královská aféra, 19.30 h
So 26. 5., Nonstop projekce, Stokino uvá-
dí: nonstop projekce filmů, dokumentů a 
pohádek 
Ne 27. 5., Broučkova rodina, Bijásek… nej-
lepší filmy dětem, 15 h; Láska je láska, 17 
a 19.30 h
Po 28. 5., Ahoj, jak se máš?, 19.30 h
Út 29. 5., Útěk z MS - 1, 19.30 h
St 30. 5., Útěk z MS - 1, 19.30 h
Čt 31. 5., Muži v černém 3D, 17 h; Crulic - 
cesta na onen svět, Filmový klub, 19.30 h
B L A N S K O

Kino 
Út 1. 5., Probudím se včera, 20 h
St 2. 5., Koncert U2 3D, 20 h
Čt 3. 5., Probudím se včera, 20 h
Pá 4. 5., Okresní přebor - Poslední zápas 
Pepika Hnátka, 20 h
So 5. 5., Avangers 3D, 17 h; Okresní pře-
bor - Poslední zápas Pepika Hnátka, 20 h
Ne 6. 5., Modrý tygr, 15 h; Avangers 3D, 
17 h; Koncert U2 3D, 20 h
Po 7. 5., Okresní přebor - Poslední zápas 
Pepika Hnátka, 20 h
Út 8. 5., Lov lososů v Jemenu, 20 h
St 9. 5., Lov lososů v Jemenu, 20 h
Čt 10. 5., Tomorrow will be better, 20 h
Pá 11. 5., Streetdance 2 3D, 20 h
So 12. 5., Streetdance 2 3D, 17.30 a 20 h
Ne 13. 5., Z pohádky do pohádky 1, 15 h; 
Madam Butterfly, 17.30 h
Po 14. 5., Trainspotting, 20 h
Út 15. 5., Prci, prci, prcičky: Školní sraz, 
20 h
St 16. 5., Prci, prci, prcičky: Školní sraz, 

20 h
Čt 17. 5., Líbáš jako ďábel, 20 h
Pá 18. 5., Temné stíny, 17.30 h; Líbáš jako 
ďábel, 20 h
So 19. 5., Temné stíny, 17.30 h; Líbáš jako 
ďábel, 20 h
Ne 20. 5., Piráti 3D, 15 h; Temné stíny, 
17.30 h; Líbáš jako ďábel, 20 h
Po 21. 5., Líbáš jako ďábel, 20 h
Út 22. 5., Líbáš jako ďábel, 20 h
St 23. 5., Líbáš jako ďábel, 20 h
Čt 24. 5., Tomorrow will be better, 20 h
Pá 25. 5., Diktátor, 20 h
So 26. 5., Diktátor, 17.30 a 20 h
Ne 27. 5., Z pohádky do pohádky 1, 15 h
Po 28. 5., Havran, 20 h
Út 29. 5., Havran, 20 h
St 30. 5., Láska a modřiny, 20 h
Čt 31. 5., Muži v černém 3D, 20 h
D O U B R A V I C E

Kino
Čt 3. 5., Probudím se včera, 18 h
Čt 10. 5., Tohle je válka!, 18 h
Čt 17. 5., Dluh, 18 h
Čt 24. 5., Signál, 18 h
Čt 31. 5., Mission: Impossible - Ghost 
Protocol, 18 h
V E L K É  O P A T O V I C E

Kino 
Pá 4. 5., Kocour v botách, 17 h
Pá 11. 5., Probudím se včera, 19.30 h
Pá 18. 5., Čtyři slunce, 19.30 h
Pá 25. 5., Tohle je válka!, 20 h
Š E B E T O V

Kino 
Pá 4. 5., Probudím se včera, 19.30 h
Pá 11. 5., Mission: Impossible - Ghost 
Protocol, 19.30 h

B L A N S K O

Městská knihovna 
Pá 11. 5., O koblížkovi, loutková pohád-
ka s interaktivní dílnou v podání Divadla 
Kolárka, 18 h
Katolický dům 
Ne 13. 5., Slunovrat - přehlídka dětských 
divadel, 14.30 h
Dělnický dům 
So 5. 5., Pozvání na večírek - divadelní 
komedie, 19.30 h
O S T R O V  U  M A C O C H Y

Kulturní dům 
Ne 6. 5., Divadelní představení Don Quijote 
dela Ancha, slavné představení brněnského 
Divadla klauniky, 18 h
V A L C H O V

Sokolovna 
So 19. 5., Dlouhý, široký a krátkozra-
ký, divadelní představení autorů Svěrák 
- Smoljak hraje divadelní soubor mladých 
hasičů Lovčičky, 18 h
V A N O V I C E

Kulturní dům
So 12. 5., Faust, LMD Kunštát, 20 h
So 26. 5., Poprask na laguně, KLYH Lysice, 
20 h
V E L K É  O P A T O V I C E

Zámecký sál 
Ne 20. 5., Pásmo poezie - K. H. Mácha: 
Máj – Teatrum Velké Opatovice, 16 h
Malá scéna stálého kina 
St 30. 5., Divadelní výprodej, závěrečné 
představení žáků literárně-dramatického 
oboru, 18.30 h

B O S K O V I C E

Sokolovna 

St 9. 5., Václav Neckář a skupina Bacily, 
19 h
Sál ZUŠ 
So 19. 5., Druhý jarní koncert, účinku-
jí: Kornélie Marečková, studentka AMU v 
Praze – klavír; Kateřina Marešová, student-
ka Vysoké školy pedagogické UK a pražské 
konzervatoře – housle, 19 h
Zámek
So 19. 5., Martina Kociánová a Extrémní 
smyčce, 18 h
B L A N S K O

Moravský Kras 
So 5. 5., Iva Bittová, koncert v Kateřinské 
jeskyni, 19 h
So 12. 5., Jarní koncert ve Sloupsko-šošův-
ských jeskyních, hudba starých mistrů, lido-
vé písně a spirituály v podání Smíšeného 
pěveckého sboru Harmonia, 16 h
So 19. 5., Pavel Fajt & DrumTrek Visual, 
koncert v jeskyni Výpustek, 19 h
Nám. Svobody 
Pá 11. 5., Koncert zahraničních dechových 
orchestrů, 13.30 h
Dělnický dům 
Čt 17. 5., Koncert Petry Janů se skupinou 
Golem Jana Václavíka, 19.30 h
L E T O V I C E

Sál ZUŠ 
Čt 3. 5., II. absolventský koncert, 15.30 h
St 16. 5., III. absolventský koncert, 15.30 h
Zámek 
So 12. a Ne 13. 5., II. Mezinárodní festival 
dechových orchestrů – Letovice
R Á J E C  -  J E S T Ř E B Í

Obřadní síň MěÚ 
Čt 24. 5., Mimořádný koncert – 
Romantické kytary, Karel Fleischlinger – 
romantické kytary, Marta Kratochvílová – 
flautotraverso, Eva Nachmilnerová - barok-
ní housle, 19.30 h
Zámek 
Ne 20. 5., Koncert komorního orchestru 
Musica Nova, 17 h
V E L K É  O P A T O V I C E

Zámecký sál 
Čt 17. 5., Koncert vítězů, představí se žáci 
ZUŠ, kteří se letos zúčastnili soutěží, 17 h

B O S K O V I C E

Český zahrádkářský svaz 
St 9. 5., Odborná zahrádkářská poradna, 
14.30 - 16 h
Pá 18. 5., Vřesovištní kultury Arboreta 
Šmelcovna, prohlídka s výkladem, 15 h
Mateřské centrum 
St 2. 5., Klub dvojčat a vícerčat, 15.30 h
Čt 3. 5., Děti tvoří maminkám, 15 h
Čt 10. 5., Beseda s fitlektorem Radkem 
Přibylem, 16 h
Út 15. 5., Jezdíme bezpečně u ZUŠ, 15 h
Út 22. 5., Finanční gramotnost - rodinný 
rozpočet, 16 h
Čt 24. 5., Finanční gramotnost - finance v 
pracovně-právním vztahu, 16 h
Út 29. 5., Finanční gramotnost - zodpověd-
né zadlužování, 16 h
Klub seniorů 
St 2. 5., Radek Pernica – lektorát z historie 
Kina Boskovice, 16 h
St 23. 5., Brno, zájezd – prohlídka 
Jurkovičovy vily
B L A N S K O

Ulita 
St 9. 5., Večer s kotlíkem č. 147 - Srí Lanka 
– Klára „Maku“ Šmídová, 19 h
Ne 13. 5., 17. Městská kuličkiáda
Út 22. 5., Dílna batikování, 18.30 h
St 23. 5., Alchymistické kejkle – mág 
Gorvin, 18 h
St 30. 5., Koncert ke Dnu dětí, 19 h

L E T O V I C E

Svaz tělesně postižených 
Út 15. 5., Den matek v MKD, hostem bude 
ředitelka NMB Letovice MUDr. Drahoslava 
Královcová, 14 h
V E L K É  O P A T O V I C E

Klub mladých důchodců 
Čt 3. 5., Další pravidelná schůzka, večer 
poezie v podání DS Teatrum Velké 
Opatovice, 18 h
Klubovna KČT 
Út 1. 5., Májový zájezd - Naučná stezka - 
Javorník, odjezd v 6 hodin od sokolovny

B O S K O V I C E

Evangelický kostel 
Út 22. 5., PhDr. Jiřiny Šiklová, CSc.: Hrozby 
současnosti - jaká naděje pro budoucnost?, 
přednáška s rozhovorem, 18 h
Zámecký skleník 
Čt 17. 5., Duševní choroby nebo psychospi-
rituální krize?, z cyklu srozumitelných 
přednášek z transpersonální psychologie 
PhDr. Patricie ANZARI, CSc, 18 h
Orlovna 
Čt 24. 5., Spokojený porod, zdravé dítě, 
14.30 h
B L A N S K O

Muzeum Blansko 
Čt 10. 5., Jan Knies - Peyrony moravské 
Dordogne, přednáška z cyklu Blanenské 
osobnosti – zakladatelé evropské arche-
ologie a speleologie. Přednáší Mgr. Petr 
Kostrhun, vedoucí pavilonu Anthropos 
Moravského zemského muzea, 17 h
C E T K O V I C E

Dům kultury 
Čt 17. 5., Beseda - Hitlerova dálnice
R Á J E C  -  J E S T Ř E B Í

Městská knihovna 
Po 7. 5., Setkání se starostou města Olešnice 
Zdeňkem Pešou, bude vyprávět o historii 
Olešnice i okolí a především o své práci 
sběratele pověstí Olešnicka, 14 h
V A L C H O V

Knihovna 
St 16. 5., Přednáška Zelené potraviny, 
17.30 h

B O S K O V I C E

SDH II - Mazurie 
So 26. 5., Taneční zábava, 21 h
C E T K O V I C E

Dům kultury 
So 5. 5., Pouťová zábava, hraje Arcus, 20 h
K O Ř E N E C

Kulturní dům 
So 12. 5., Pouťová zábava, hraje Tamdem, 
20 h

B O S K O V I C E

Zámecký skleník 
Čt 10. 5., Tetiny a dětičky ve světě jsou 
jedničky, školní představení, přístupné i 
maminkám s dětmi na mateřské dovolené, 
8.30 a 10.15 h
TJ Rytmus 
So 12. 5., Za skřítky do Arboreta Šmelcovna, 
jarní procházka přírodou, start od 14 do 
14.30 na dětském hřišti Na Chmelnici 
L E T O V I C E

Kulturní dům 
Čt 17. 5., Princezna Konvalinka, dětské 
divadelní představení, 10 h
R Á J E C  -  J E S T Ř E B Í

Mateřská škola 
St 16. 5., Pohádka divadélka Úsměv - 
Maminčin svátek, 10.40 h
V E L K É  O P A T O V I C E



Boskovicko, kalendář akcí - květen 2012, , , , , , , , , , , , , www.boskovicko.cz

Pel - mel

Sport, turistika

Výstavy

Malá scéna stálého kina 
Čt 24. 5., Pojďte s námi za pohádkou, 10 h
Základní škola 
St 23. 5., 14. ročník Okresní olympiády 
žactva 1. ročníků, 8.30 h

B O S K O V I C E

Sokolovna 
So 19. 5., Pochod za sedmizubým hřebe-
nem, start a cíl sokolovna Boskovice, pěší 
nad 50 km 6 – 7 h, ostatní pěší a cyklo 
7 - 10 h 
Masarykovo náměstí 
Út 1. 5., Běh za sedmizubým hřebenem, 
sportovně - kulturní akce 
SDH II - Mazurie 
Ne 6. 5., Soutěž hasičů v požárním úto-
ku, 13 h
Pionýrská skupina 
So 5. 5., Melkovská šestnáctka, tradiční 
pochod, start je mezi 9 a 11 hodinou od 
klubovny PS Boskovice na náměstí 9. květ-
na, za ZUŠ Boskovice. Zakončení je pláno-
váno od 11 hodin ve Westernovém městeč-
ku; čtyři pěší trasy - 5, 7, 16 nebo 25 km, 
dvě cyklotrasy - 19 a 30 km 
O S T R O V  U  M A C O C H Y

Pá 4. 5., Šamalíkova míle, 16 h
P A M Ě T I C E

Výletiště ve Skale 
So 19. a Ne 20. 5., Národní žebříček B 
Morava v orientačním běhu 
V E L K É  O P A T O V I C E

So 26. 5., Cestou boskovické vody, cyklis-
tická vyjížďka, sraz zájemců v 9.30 u ČS 
Velké Opatovice
Klubovna KČT 
So 12. 5., 19. ročník pochodu Velké 
Opatovice-Javoříčko trasy: pěší: 7, 25 km, 
cyklo: 65 km; start: 6 – 10 h 
Tenisové kurty 
So 19. 5., Čokoládový turnaj žactva, turnaj 
pro děti - dívky a chlapci do 15 let, 8.30 h

B O S K O V I C E

Arboretum Šmelcovna 
Pá 18. 5., Dendrologie v arboretu - školení 
pro veřejnost
Muzeum Boskovicka 
Út 8. 5., 2. Vzpomínkové setkání na kar-
dinála Špidlíka, v besedě Kardinál Špidlík 
mezi námi vystoupí Doc. Michal Altrichter 
SJ, z Centra Aletti Olomouc; v malém kul-
turním programu se představí soubor pod 
vedením Tomáše Pléhy, bude připravena 
výstavka knih kardinála Špidlíka, 15 h
So 19. 5., Muzejní noc - Světla svítí, blink-
ry blikají, Expozice historických zeměděl-
ských strojů, prohlídka, pro děti doplně-
na tvořivým a poznávací programem, 15 
- 20 h
Parkoviště u Zlaté růže 
Pá 4. - Ne 6. 5., 16. Jarní sraz Velorexů, 
společná jízda startuje v neděli v 9 hodin 
Westernové městečko 
Út 1. 5., Otevírání lanového centra, Jarní 
koňské představení, Ztracený svět dinosau-
rů, vstup do areálu zdarma
So 5. 5., Jarní koňské představení, Ztracený 
svět dinosaurů, Lanové centrum, count-
ry bál se skupinou Cvikr, vstup do areálu 
zdarma
Ne 6., Út 8., Ne 20. a Ne 27. 5., Jarní koň-
ské představení, Ztracený svět dinosaurů, 
Lanové centrum, vstup do areálu zdarma
So 12. 5., Jarní koňské představení, 
Ztracený svět dinosaurů, Lanové centrum, 
rockotéka DJ Tonyczech, vstup do areálu 
zdarma
Ne 13. 5., Jarní koňské představení, 
Ztracený svět dinosaurů, Lanové centrum, 
Výstava voříšků a psů bez PP, speciál fran-

couzský buldoček, vstup do areálu zdarma
So 19. 5., Jarní koňské představení, 
Ztracený svět dinosaurů, Lanové centrum, 
country bál se skupinou Santa Fe, vstup do 
areálu zdarma
So 26. 5., Jarní koňské představení, 
Ztracený svět dinosaurů, Lanové centrum, 
country bál se skupinou Cech, vstup do are-
álu zdarma
Památník osvobození na Hybešově ulici 
Po 7. 5., Vzpomínkové setkání, 15.30 h
Kaple P. Marie na Dukelské ulici 
Čt 31. 5., Pobožnost, 18 h
SDH II - Mazurie 
Út 1. 5., Tradiční stavění máje, 14 h
Ne 27. 5., Tradiční kácení máje, 14 h
Židovská čtvrť 
So 12. a Ne 13. 5., Jiná procházka, netradič-
ní prohlídka Židovské čtvrti v Boskovicích; 
navštívíte s námi místa známá i neznámá, 
ale i ta známá budeme vnímat jinak, 14 - 
16 h
B L A N S K O

Kostel sv. Martina 
Pá 25. 5., Kostelní noc v Blansku, 19 - 23 h
Dřevěný kostelík 
So 26. a Ne 27. 5., Dřevěný kostelík slaví 
75. výročí svého života v Blansku
Moravský Kras 
So 12. 5., Setkání ve střední části 
Moravského krasu
Zámecký park 
So 12. 5., Férová snídaně v Blansku, snída-
ňový happening na Světový den pro fair tra-
de, 10 h
Dělnický dům 
Čt 24. 5., Absolventský koncert tanečních 
oborů soukromé ZUŠ, 18 h
So 26. 5., Národopisný večer, tradiční 
vystoupení folklórního souboru Drahan, 
18 h
C E T K O V I C E

Dům kultury 
Ne 13. 5., Den matek, v programu vystoupí 
děti z MŠ a ZŠ, 15 h
Na návsi 
Ne 6. 5., Pouť Cetkovice, tradiční pouťové 
atrakce 
K O Ř E N E C

Na návsi 
Ne 13. 5., Tradiční pouť na Kořenci
L E T O V I C E

St 9. 5., Pietní vzpomínková slavnost, v 18 
hodin u Památníku umučených u městské-
ho koupaliště a v 19 hodin za kostelem sv. 
Prokopa u pomníku obětem zvůle a násilí 
Kulturní dům 
Pá 25. 5., Letovice Care 2012, zdravotnický 
kongres s mezinárodní účastí, 8.30 h
Fotbalové hřiště 
Ne 20. 5., Nesoutěžní přehlídka mažore-
tek, 13.30 h
Knihovna 
Út 29. 5., Úterní čajové odpoledne
Zámek 
Út 1. 5., Slavnostní zahájení zámecké sezó-
ny, celodenní program pro dospělé s dět-
mi, trhy, občerstvení, živá hudba, atrakce 
pro děti; otevření ZOO koutku a představe-
ní nových zvířátek, divadlo historie v pohy-
bu Exulis 
Ne 6. 5., Burza starožitností a sběratelství 
+ zámecké trhy
L Y S I C E

Zámek Lysice 
So 5. 5., Hradem, zámkem s kastelánem
So 26. 5., Svatební show
Ne 27. 5., Přehlídka svatebních kytic
O S T R O V  U  M A C O C H Y

Po 7. 5., Lampionový průvod
P A M Ě T I C E

Kaplička P. Marie 

Ne 27. 5., Mariánská pouť v Paměticích, 
13 h
R Á J E C  -  J E S T Ř E B Í

Zámek 
Út 1. a 8. 5., Tajemství hradních kaplí, vstu-
py: v 11, 12, 14 a 15 h. Pro návštěvníky 
budou ojediněle přístupné prostory pod 
zámeckou kaplí, která měla sloužit jako 
rodová hrobka rodiny Salmů 
U H Ř I C E

Kulturní dům 
Ne 20. 5., Sraz důchodců, vystoupí soubor 
Věchétek Jaroměřice, 14 h
Ú S O B R N O

Obecní sál 
St 23. 5., Den seniorů, vystoupí soubor 
Věchétek Jaroměřice, k tanci a poslechu 
hraje p. Reibl, 15.30 h
V E L K É  O P A T O V I C E

Kostel sv. Jiří 
Ne 6. 5., Mše sv. Floriána, 10 h
Kartografické centrum 
So 26. 5., Muzejní noc v Moravském karto-
grafickém centru a Památníku města, noční 
prohlídky MKC, Památníku města, kostelní 
věže a zámeckých sklepů, 17 - 23 h

B O S K O V I C E

Arboretum Šmelcovna 
So 12. 5., Jaro v arboretu, irisy a rododen-
drony, do 27. května 
Pá 18. - Ne 20. 5., Irisy a rododendrony, 
Dva dvory 
Muzeum Boskovicka 
- Ve svornosti síla, výstava o TJ Sokol, potr-
vá do 24. 6. 
Čt 31. 5., Boskovice moje město - památ-
ky očima mladých, vernisáž výstavy výtvar-
ných a literárních prací 31. 5. ve 13 h 
Galerie Otakara Kubína 
Út 8. 5., Výstava obrazů boskovického 
rodáka Dušana Chaloupky, vernisáž 8. 
května v 16 hodin 
Zámecký skleník 
- Náhledy, výstava prací studentů SŠPU 
Hodonín - výtvarné zpracování keramiky 
a porcelánu, užitá malba, grafický design; 
potrvá do 24. 5. 
Ne 13. 5., Oldřich Výleta: Vysočina klid-
ná a dramatická, něžná a drsná výsta-
va fotografií, hostem výstavy je malíř Petr 
Fuchs, úvodní slovo přednese fotograf Josef 
Ptáček, vernisáž 13. května ve 14 h, potrvá 
do 27. května 
Gymnázium Boskovice 
- Úhel pohledu, 19 ročníků festivalu pro 
židovskou čtvrť v Boskovicích očima růz-
ných fotografů – profesionálů, pořadatelů, 
návštěvníků 
Plačkova 6
So 19. 5., Slavnostní otevření minigale-
rie Zwicker, úvodní slovo PhDr. Jaroslav 
Bránský, akce v rámci Festivalu muzejních 
nocí, 16.30 h 
B L A N S K O

Galerie města Blanska 
So 5. 5., Satyrykon 2011, výstava kreslené-
ho humoru, potrvá do konce května 
Městská knihovna 
Pá 4. 5., Zdeňka Mlýnková: Jen tak - obra-
zy, potrvá do 1. června 
Dům zahrádkářů Blansko 
Pá 4. a So 5. 5., Jarní výstava a burza kaktu-
sů, konifer, květin a přísad zeleniny
Galerie ve věži 
Ne 6. 5., Atelier Waga, sklářský umělecký 
atelier vyrábí designové sklo a originální 
skleněné šperky, potrvá do 27. května 
Katolický dům
Ne 20. 5., Putovní výstava o P. Bulovi a P. 
Drbolovi potrvá do 3. června 
B O R O T Í N

Arboretum 

- Jaro v zahradě, prodejní výstavy, potrvá 
do 8. května 
K U N Š T Á T

Městské informační centrum 
Pamětní síň básníků K. Bochořáka a F. 
Halase, po – pá 8.30 – 16 h, so 9 – 12 h, 
ne 13 – 16 h, soboty a neděle pouze od 
června do září 
Zámek 
Út 1. 5., Terra Kunstat 12, výstava současné 
tvorby kunštátských keramiků a jejich přá-
tel v Květné zahradě, vernisáž 1. 5. ve 14 
hodin, potrvá do 31. 5. 
Út 1. 5., Architektonické dědictví 
Boskovicka, v zámeckém kvelbu Dřevník, 
vernisáž 1. 5. v 10 h, potrvá do 31. 5. 
L E T O V I C E

Galerie Domino 
Pá 4. 5., Jan Odvárka, výstava vynikajícího 
současného malíře inspirovaného krajinou 
Vysočiny, vernisáž se koná v pátek 4. květ-
na v 17.30, úvodní slovo: Ludvík Sláma, 
kulturní program: děvčata Pravcova – zpěv, 
Mgr. Marie Nečasová – housle, Miloslav 
Krejsa – klávesy, potrvá do 28. května 
Knihovna 
Út 1. 5., Měsíc květen v próze i poezii, 
výstavka knih, potrvá do konce května 
Út 1. 5., Krajina s mosty, práce dětí ZUŠ 
Letovice 
Zámek 
So 5. 5., Výstava Miroslava Netíka, verni-
sáž 5. května v 16 h, potrvá do 20. června 
Galerie Pex 
- Prodejní výstava obrazů Martina Meinera, 
potrvá do 31. května 
Pá 11. 5., Prodejní výstava obrazů a litogra-
fií výtvarníků Adolfa Borna, Aloise Mikulky, 
Jiřího Šalamouna a Vlastimila Zábranského, 
potrvá do 13. června 
R Á J E C  -  J E S T Ř E B Í

Výstavní síň městské knihovny 
Pá 11. 5., Druhé putování za skalními útva-
ry a geologickou minulostí Země, výstava 
fotografií, potrvá do 8. června 
Zámek 
Út 1. 5., Výstava fotografií Roberta Rohála 
a originálních šperků Hany Palečkové, potr-
vá do 10. června 
Sokolovna 
Čt 17. 5., Kreativní pohled na svět, výstava 
výtvarných prací studentů gymnázia 
S U L Í K O V

Veverka - Tvořivá školička 
So 19. a Ne 20. 5., Výstava překrásných 
porcelánových panenek paní Milady 
Málkové z Rájce Jestřebí, vernisáž výsta-
vy bude v sobotu v 18 hodin, v kulturním 
programu vystoupí paní Marie Nečasová a 
paní Hana Bočková, panenky si můžete při-
jít prohlédnout do neděle do 18 h 
V E L K É  O P A T O V I C E

Dům zahrádkářů 
Ne 6. 5., Výstava jarních květin, široký sor-
timent tulipánů, jejich pěstitel Jiří Krejsa má 
těchto cibulovin přes 450 druhů, 9 - 17 h
Vestibul stálého kina 
- Významné rody Velkých Opatovic, výsta-
va fotografií a starých rodokmenů od paní 
Maršálkové, potrvá do 27. května 
Zámek 
- Výtvarné a keramické práce studentů 
SŠUPT Velké Opatovice
V Í S K Y

Obecní úřad 
- Expozice minerálů a fosilií otevřeno kaž-
dou neděli 14 - 17 h

Kalendář akcí okresu Blansko vytváří 
Boskovicko, Plačkova 4, Boskovice, 

tel. 516 454 163, 602 189 735, 
www.boskovicko.cz



Boskovicko, kalendář akcí - květen 2012, , , , , , , , , , , , , www.boskovicko.cz

��������	
�������������
����
��������
�������	�����	�����������	���	������ �

!��"�	�#$%&����	���'���	��	�!��"�	�#$%&�����'�(����
!��"�	�������������������)(����*�!��"�	������������	���������	���

�����(��	����������	��������*�+��(���(�������������	�	���,��(���%������
����"����(��(�����"����(�-�����*�.&��'-����"(	�	�%��������/��(��

����	�	�������0�0�0��$�������1���������'����(���2(	�"�
."�(	����-("����$������������	���������'��"
��

	��)���$	)�,��	�

���������	
�����	��������	���

!3%456
73�!83956��4!:

�& �7!%;$&�% �!<
���"�	��������(�=������������"������������
����

	�3�����������������"���'���/��
���
������������"�����)����>?0������	�?@>?0

���������	
�������	�����������������������������	
����������������	
������� �����������������

��	�
���������������� �����������	��
	�����	��	�
���������������� ���	�
���������������� � ��!	 ��� �"�����
	��������#���!	 ��� �"�����
	���

����������	��	
�����$%&'����
��������(����������	��	
���� �
������)������������	���
������������� ��

���	����	 �#�*��	��)���+�����	�����		����������	����	 �#�*��	��)���+���	����	 �#�*��	��)���+ ��
����������,'%&'��,-%&'���,.%&'���#

/���	�����	
�
�+������������������	���,0%''�����
	�����"���������,1%''���#0%''�����
	�����"�����

!�	�"���A�

2� /��������	3��
� 	�

4	�	
�5�����

�� �������4	�	
�����	��� 	

�	����������"��	 	�

�� ���
���"����	�������5	��

�� ���
�)�5	�	�	��

�� ��	
	��� 	�� ����)��5���)�

��67*8�9�������������

�� ������ ����) ��
��#�

+�'�"��	

�� 8��	����	������	��5� �"�

����: 	������������������: 	����������������: 	������������

���������
����"���������

�� ��)���	����)����������

���	4��������"�

�� ���
�)�5	�	�	��

�'-����"(	

�� ;3���
	����	��)��������

������<��������	�	�

�	�"��������=�

�� ���>�������������

,''��	��������������������	�

�� 	3���
	��������5���)

���	��	 ��.#.#��0#.#��,-#.#�

,&#.#��,?#.#���-'#.#-',-#

�

�
�
�
�
�
�
��

��
��
� ! "���# ���

$
%
&
'�
�

�
�
�
�

�
�
��

����� ! ()����
�#
*)

�

�
�
�
$

��� 	������	�)�@	�	
�	�	#�

B�������7'��������������	
��

��������5��"������)���,,%&'���,&%&'���#��������5��"������)

��	 ���������������<
����=��5����4��� ��

��
���)��"����	��)��#

/������������	�������"�������)

������	���"�������5	#

l

HUDEBNÍ

Z Á V O D  M Í R U  N E J M L A D Š Í C H

G R A N D P R I X


